CÔNG TY CỔ PHẦN
KẾT CẤU KIM LOẠI VÀ LẮP MÁY DẦU KHÍ (PVC-MS)

Mã CK: PXS (HoSE)
Trụ sở chính: Số 02 Nguyễn Hữu Cảnh, Phường Thắng Nhất, Tp. Vũng Tàu

Tel: 064 3 832655 – Fax: 064 3 848404 – Website: http://www.pvc-ms.vn

GIẤY XÁC NHẬN
THAM DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

THƯỜNG NIÊN NĂM 2017

Kính gửi:  -  Hội đồng quản trị
Công ty Cổ phần Kết cấu Kim loại và Lắp máy Dầu khí.

Tôi tên là: ............................................................................................................................

Số CMND:  ................................. Ngày cấp:  ........................  Nơi cấp:  .............................

Hiện đang sở hữu số cổ phần PXS là:  ................................................................................

(Bằng chữ:  ...........................................................................................................  cổ phần)

Theo thông báo mời họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2017 của Công ty Cổ
phần Kết cấu Kim loại và Lắp máy Dầu khí, tôi xác nhận sẽ có mặt đúng giờ để tham dự
họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2017 do Công ty tổ chức vào lúc 8 giờ 30,
thứ 6, ngày 28/04/2017 tại Hội trường Tầng 5, Trụ sở Công ty Cổ phần Kết cấu Kim loại
và Lắp máy Dầu khí (Số 02 Nguyễn Hữu Cảnh, Phường Thắng Nhất, Thành phố Vũng
Tàu).

 …………..., ngày ......../......../2017.

CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên)